Xacti Software CD 1.7
Dual Camera 专用
使用说明书
使用之前请务必仔细阅读这些说明。请妥善保管本说明书以备日后参考。
i 中文简体
注意
关于使用 CD-ROM 软件光盘的许可
h 本 CD-ROM 软件光盘未经许可不得擅自复制。

按顺序依次命名为 102SANYO、 103SANYO 等。
文件格式
以下将说明保存文件的格式和文件名的命名方法。
* 按照文件保存的顺序分配的连续序号。
文件类型 文件格式 文件名结构
静止图像文
件
JPEG
文件名以 SANY 开头。
扩展名为 “.jpg”。
SANY****.jpg
录像片断文
件
MPEG-4
文件名以 SANY 开头。
扩展名为 “.mp4”。
SANY****.mp4*
录音文件
MPEG-4 录音
（AAC 压缩）
文件名以 SANY 开头。
扩展名为 “.m4a” .
SANY****.m4a
ROOT DCIM
MISC
100SANYO
101SANYO
SANY0001.jpg
SANY0001.jpg
SANY0002.jpg
SANY0999.jpg
SANY0002.jpg
SANY0003.mp4
SANY0004.m4a
SANY0005.jpg
102SANYO SANY0001.jpg
SANY0002.jpg
文件夹号
图像号